
お客様

⼩浜信⽤⾦庫は、令和
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、
「通年ノーネクタイ」を実施いたします。

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
10 月までを
が、
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

お客様各位 

⼩浜信⽤⾦庫は、令和
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、
「通年ノーネクタイ」を実施いたします。

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
月までをクールビズ

が、省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

「通年ノーネクタイ」実施

⼩浜信⽤⾦庫は、令和
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、
「通年ノーネクタイ」を実施いたします。

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
クールビズ期間として

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

「通年ノーネクタイ」実施

⼩浜信⽤⾦庫は、令和 7 年 4 月
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、
「通年ノーネクタイ」を実施いたします。

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
期間として

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

「通年ノーネクタイ」実施

月 1 日（火）より、多様な価値観を尊重する組
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、
「通年ノーネクタイ」を実施いたします。 

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
期間としてノーネクタイ

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ

）より、多様な価値観を尊重する組
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
ノーネクタイでの勤務を推奨

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して
ノーネクタイでの勤務とさせていただきます。 

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
で、ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

のお知らせ 

）より、多様な価値観を尊重する組
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、
での勤務を推奨して

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの
げます。 

⼩浜信⽤⾦庫

）より、多様な価値観を尊重する組
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、

当⾦庫は、これまでも地球温暖化防⽌に向けた取組みとして、例年 5 月から
しておりました

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの

⼩浜信⽤⾦庫 

）より、多様な価値観を尊重する組
織風⼟や職員の働きやすい職場環境の構築、省エネルギーの推進を目的として、

月から
おりました

省エネルギー対策や働きやすい職場環境づくり推進のため、通年を通して

今後とも、お客様に失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますの


